436
Illuminazione a LED 4000 K. Su richiesta illuminazione
a LED 3000 K senza maggiorazione di prezzo.
LED lighting 4000 K. Upon request LED lighting 3000 K
available without additional surcharge.
SPECCHI E ILLUMINAZIONE
MIRRORS AND LIGHTING
437

_2019
design
AL Studio
2,5
Ø 180
Illuminazione a LED 4000 K. Su richiesta illuminazione a LED
3000 K senza maggiorazione di prezzo.
LED lighting 4000 K. Upon request LED lighting 3000 K available
without additional surcharge.
CIRCUS_SUNRISE
439
Specchio spess. 5 mm a filo lucido con o senza illuminazione a led luce bianca, completo di
telaio.
Polished edge mirror 5 mm thick with or without white led lighting, complete with frame.
P Ø art. art.
2,5 180 CIRCUS180 CIRCUS180W Con illuminazione a led / With led lighting
SP
EC
CH
I E

 A
ND
 L
IG
HT
IN
G
440
441
CIRCUS design AL Studio
Specchio spess. 5 mm a filo lucido con o senza illuminazione a led luce bianca, completo di telaio.
Polished edge mirror 5 mm thick with or without white led lighting, complete with frame.
Ø
2,5
P Ø art. art.
2,5 72 CIRCUS72 CIRCUS72W Con illuminazione a led / With led lighting
90 CIRCUS90 CIRCUS90W Con illuminazione a led / With led lighting
108 CIRCUS108 CIRCUS108W Con illuminazione a led / With led lighting
120 CIRCUS120 CIRCUS120W Con illuminazione a led / With led lighting
140 CIRCUS140 CIRCUS140W Con illuminazione a led / With led lighting
Illuminazione a LED 4000 K. Su richiesta illuminazione a LED 3000 K
senza maggiorazione di prezzo.
LED lighting 4000 K. Upon request LED lighting 3000 K available
without additional surcharge.

ND
 L
IG
HT
IN
G
442
FOCUS design AL Studio
Secondo ingranditore 2x.
Second magnifying mirror 2x.
Ingranditore 2x completo di piastra magnetica, per specchi Art.
ORMA, Art. VARIO, art. VERTICE e art. FILA.
Magnifying mirror 2x complete with magnetic plate for mirrors Art.
ORMA, Art. VARIO, art. VERTICE and art. FILA.
H art.
50 FOCUS50
75 FOCUS75
90 FOCUS90
100 FOCUS100
110 FOCUS110
Ø P art.
16 1,2 FOCUS16
1,2
16
ORMA - VARIO - VERTICE  - FILA
443

IG
HT
IN
G
444444
445
ORMA design AL Studio
H
L
2,5
Specchio spess. 4 mm a filo lucido con angoli stondati e illuminazione a
led luce bianca, completo di telaio.
Polished edge mirror 4 mm thick with rounded corners and white led
lighting, with frame.
P L H art.
2,5 50 ORMA50W
75 ORMA75W
90 ORMA90W
110 ORMA110W
Illuminazione a LED 4000 K. Su richiesta illuminazione a LED 3000 K
senza maggiorazione di prezzo.
LED lighting 4000 K. Upon request LED lighting 3000 K available
without additional surcharge.

RO
RS
 A
ND
 L
IG
HT
IN
G
446
447
Specchio spess. 4 mm a filo lucido con illuminazione a led, luce bianca
completo di telaio.
Polished edge mirror 4 mm thick with white led lighting and frame.
P L H art.
2,5 50 VARIO50W
75 VARIO75W
90 VARIO90W
100 VARIO100W
110 VARIO110W
VARIO design AL Studio
Illuminazione a LED 4000 K. Su richiesta illuminazione a LED 3000 K
senza maggiorazione di prezzo.
LED lighting 4000 K. Upon request LED lighting 3000 K available

it must be installed at a minimum distance from the upper border of 9 cm.
Not compatible with NEUTROLED mirrors H 50 cm.
457
LUCENTE
Lampada in alluminio verniciato nero con illuminazione a led diretta e indiretta,  cover in vetro argentato
N.B. Per applicazione su specchi NEUTROLED, occorre inserirla ad una distanza minima dal bordo
superiore di 9 cm. Non compatibile con specchiere NEUTROLED H 50 cm.
Black lacquered aluminum lamp with direct and indirect led-lighting, cover in silvered glass
P.S. For an application on NEUTROLED mirrors it must be installed at a minimum distance from the upper
border of 9 cm. Not compatible with NEUTROLED mirrors H 50 cm.
* Misure standard / Standard measures
L*
9
4,5
P H L art. art.
4,5 9 45 LUCENTE45 LUCENTES45 12,96 W
54 LUCENTE54 LUCENTES54 15,55 W
63 LUCENTE63 LUCENTES63 18,14 W
72 LUCENTE72 LUCENTES72 20,75 W
81 LUCENTE81 LUCENTES81 23,35 W
90 LUCENTE90 LUCENTES90 25,95 W
99 LUCENTE99 LUCENTES99 28,54 W
108 LUCENTE108 LUCENTES108 31,14 W
117 LUCENTE117 LUCENTES117 33,73 W
126 LUCENTE126 LUCENTES126 36,32 W
135 LUCENTE135 LUCENTES135 38,92 W
144 LUCENTE144 LUCENTES144 41,51 W
153 LUCENTE153 LUCENTES153 44,10 W
162 LUCENTE162 LUCENTES162 46,70 W
171 LUCENTE171 LUCENTES171 49,29 W
180 LUCENTE180 LUCENTES180 51,89 W
189 LUCENTE189 LUCENTES189 54,48 W
198 LUCENTE198 LUCENTES198 57,08 W
207 LUCENTE207 LUCENTES207 59,67 W
216 LUCENTE216 LUCENTES216 62,27 W
*
Illuminazione a LED 4000 K. Su richiesta illuminazione a LED 3000 K
senza maggiorazione di prezzo.
LED lighting 4000 K. Upon request LED lighting 3000 K available

IR
RO
RS
 A
ND
 L
IG
HT
IN
G
458
459
CIRCUS design AL Studio
Ø L ART.
90 112,5 CIRCUS190W
108 135 CIRCUS1108W
Versione dx
Right version
Specchio spess. 5 mm a filo lucido con illuminazione a led luce bianca,
completo di telaio e lampada LUCENTE versione dx o sx.

M
IR
RO
RS
 A
ND
 L
IG
HT
IN
G
NEUTRO design AL Studio
Specchio spess. 5 mm a filo lucido orizzontale o verticale, completo di telaio nero.
Polished edge mirror 5 mm thick mounted horizontally or vertically, complete with black frame.
P L H art.
2,5 da / from   54 a / to   216 50 NEUTRO50
75 NEUTRO75
90 NEUTRO90
100 NEUTRO100
110 NEUTRO110
462
H
L
2,5
463
NEUTROLED design AL Studio
Specchio spess. 5 mm a filo lucido orizzontale o verticale con illuminazione a led luce bianca,
completo di telaio.
Polished edge mirror 5 mm thick mounted horizontally or vertically with white led lighting complete
with frame.
P L H art.
2,5 da / from   54 a / to   216 50 NEUTROLED50W
75 NEUTROLED75W
90 NEUTROLED90W
100 NEUTROLED100W
110 NEUTROLED110W
125 NEUTROLED125W
142 NEUTROLED142W
Illuminazione a LED 4000 K. Su richiesta illuminazione a LED 3000 K
senza maggiorazione di prezzo.
LED lighting 4000 K. Upon request LED lighting 3000 K available
without additional surcharge.

RO
RS
 A
ND
 L
IG
HT
IN
G
464
465
Specchio spess. 5 mm a filo lucido con illuminazione a led luce bianca,
completo di telaio.
Polished edge mirror 5 mm thick with white led lighting, complete with frame.
P L H art.
2,5 45 144 NEUTRO1144W45
45 180 NEUTRO1180W45
NEUTROLED
Illuminazione a LED 4000 K. Su richiesta illuminazione a LED 3000 K
senza maggiorazione di prezzo.
LED lighting 4000 K. Upon request LED lighting 3000 K available

RS
 A
ND
 L
IG
HT
IN
G
466
NEUTROLED / NEUTROKIT
Specchio spess. 5 mm a filo lucido con illuminazione a led luce bianca, completo di
telaio predisposto per corpo ad incasso Art. SP201INSA, Art. SP201INLU.
Polished edge mirror 5 mm thick complete with frame and white led lighting
prepared for concealed valves Art. SP201INSA, Art. SP201INLU.
P L H art.
2,5 54 210 NTKIT210W54
72 210 NTKIT210W72
90 210 NTKIT210W90
P L H art.
2,5 54 210 NEUTRO210W54
72 210 NEUTRO210W72
90 210 NEUTRO210W90
Specchio spess. 5 mm a filo lucido con illuminazione a led luce bianca,
completo di telaio.
Polished edge mirror 5 mm thick with white led lighting, complete with frame.
Illuminazione a LED 4000 K. Su richiesta illuminazione a LED 3000 K
senza maggiorazione di prezzo.
LED lighting 4000 K. Upon request LED lighting 3000 K available
without additional surcharge.
neutrokit
210
2,5
L
467
Specchio spess. 5 mm a filo lucido orizzontale o verticale con illuminazione a led luce bianca, completo di telaio
predisposto per corpo ad incasso Art. SP201INSA, Art. SP201INLU e/o porta salviette RETTA.
Polished edge mirror 5 mm thick mounted horizontally or vertically complete with frame and white led
lighting prepared for concealed valves Art. SP201INSA, Art. SP201INLU and/or towel rail Art. RETTA.
P L H art.
2,5 da / from   54 a / to   216 50 NTKIT50W
75 NTKIT75W
90 NTKIT90W
100 NTKIT100W
110 NTKIT110W
125 NTKIT125W
142 NTKIT142W
NEUTROKIT design AL Studio
Illuminazione a LED 4000 K. Su richiesta illuminazione a LED 3000 K
senza maggiorazione di prezzo.
LED lighting 4000 K. Upon request LED lighting 3000 K available

 A
ND
 L
IG
HT
IN
G
470
471
Specchio spess. 5 mm a filo lucido con illuminazione a led luce bianca, completo di telaio in acciaio
lucido AISI 304.
N.B. Su richiesta è possibile avere illuminazione a led bianca e blu.
Polished edge mirror 5 mm thick with white led lighting, complete with polished steel frame AISI 304.
P.S. Upon request it is possible to have white and blue led lighting.
P L H art.
4 da / from   72 a / to   216 50 FLASH050S
75 FLASH075S
90 FLASH090S
100 FLASH100W
FLASH design AL Studio
Illuminazione a LED 4000 K. Su richiesta illuminazione a LED 3000 K
senza maggiorazione di prezzo.
LED lighting 4000 K. Upon request LED lighting 3000 K available
without additional surcharge.
P L H art.
4 da / from   72 a / to   216 50 FLASH50W
75 FLASH75W
90 FLASH90W
100 FLASH100W
Per mercato USA e Canada
For US and Canadian markets
H

ND
 L
IG
HT
IN
G
484
485
BESPOKE design Carlo Colombo
A
Specchio spess. 4 mm a filo lucido orizzontale o verticale e cornice in alluminio finitura come da nostro campionario
colori, con o senza illuminazione a led.
Horizontal or vertical polished edge mirror 4 mm thick and aluminum frame finish as per our colour samples, with
or without led lighting
P L H art. art.
4,2 da / from   54 a / to   216 50 BSK50 BSK50W Con illuminazione a led / With led lighting
75 BSK75 BSK75W Con illuminazione a led / With led lighting
90 BSK90 BSK90W Con illuminazione a led / With led lighting
100 BSK100 BSK100W Con illuminazione a led / With led lighting
110 BSK110 BSK110W Con illuminazione a led / With led lighting
H
L
4,2
Illuminazione a LED 4000 K. Su richiesta illuminazione a LED 3000 K

campionario colori, con o senza illuminazione a led.
Horizontal or vertical polished edge mirror 4 mm thick and aluminum frame finish as per our colour
samples, with or without led lighting
Cornice.
Frame.A
Specchio.
Mirror.
210
L
4,2
Illuminazione a LED 4000 K. Su richiesta illuminazione a LED 3000 K
senza maggiorazione di prezzo.
LED lighting 4000 K. Upon request LED lighting 3000 K available
without additional surcharge.
P L H art. art.
4,2 54 210 BSK21054 BSK210W54 Con illuminazione a led / With led lighting
72 210 BSK21072 BSK210W72 Con illuminazione a led / With led lighting
90 210 BSK21090 BSK210W90 Con illuminazione a led / With led lighting
SP
EC
CH
I E